

STALGAST Radom sp. z o.o.
Plac Konesera 9, Budynek O
03-736 Warszawa

Oświadczam, że poniżej wymienione produkty:

Deski do krojenia w kolorze - czarnym, brązowym, białym, niebieskim, żółtym, zielonym i czerwonym

Spełniają wymagania zawarte w rozporządzeniach:

- 1935/2004/WE** - Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27.10.2004r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG
- 10/2011/WE z późn. zmianami** - Rozporządzenie Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14.01.2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Produkty wykonane są z materiału: *Polipropylen*

Produkty przeznaczone do kategorii **spożywczych**: *każdy rodzaj żywności*

Warunki stosowania: *Deski służą do krótkiego kontaktu z żywnością (krojenie, siekanie, itp.)*

Badanie zgodności wyrobu do kontaktu z żywnością

Płyn modelowy	Warunki testu
10% Etanol	1 dzień w temperaturze 40°C
3% Kwas octowy	1 dzień w temperaturze 40°C
Izooktan (płyn modelowy D2)	5h w temperaturze 20°C

Płyny modelowe oraz warunki testu zostały wybrane na podstawie Rozp. (WE) nr 10/2011 z późn. zmianami.

Deklarację wystawiono w dniu 01.03.2019 na podstawie raportu nr DOJ-531-85/16 z dnia 07.03.2016 oraz DOJ-531-322/16 z dnia 27.06.2016

Wystawiający:

Penomocnik ds. jakości

Łukasz Stokowski

STALGAST Radom Sp. z o.o.
03-310 Warszawa, ul. Stawiecka 5
REGON 14232920, NIP 5242734228

